2024 年 6 月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

三陸地区技師会会長（公印略）

2025 年度岩臨技三陸地区技師会定期総会について

拝啓

深緑の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、三陸地区技師会定期総会につきまして、今年度も、総会議案書書面によ

る総会開催とさせていただきます。評決については、郵送による書面表決から、

今回、電磁的方法での表決となりますので、三陸地区総会資料をごらんのうえ、

グーグルフォームより入力、送信してください。

なお、先日開催されました岩臨技総会において、地区再編を進めることが決ま

りました。今年度の地区活動についても示され、その意向に沿う形となっており

ます。

会員の皆様には、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

表決送信期日：６月 27 日（金）まで

2025 年度一般社団法人岩手県臨床衛生検査技師会

地区定時総会 URL

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1g881JKjVRRx-

L3HldKQ6bUxId4hztcP6bkNKHHtHUXUQ3Q/viewform?usp=header

質問 1 で⑤三陸地区を選択のうえ、氏名、日臨技会員番号、所属施設名入力

質問 5 は①書面表決表を記載する、一択です。

質問７～11、各議案について「承認する/承認しない/保留する」のいずれかを選択し、

送信してください。